
令和５年７月吉日 

お取引先各位 

ウインセンス株式会社 

 

ドーシャバランスオイル シロダーラ 

価格改定のお知らせ 

 

平素より弊社製品をご愛用頂き誠にありがとうございます。 

この度、ドーシャバランスオイル シロダーラにおきまして、発売以来初の価格改定を実施すること

になりましたのでご案内申し上げます。 

 

昨年から各社価格の引き上げを行っている中、当社では、できる限り製品の価格改定を控えてまい

りましたが、容器や輸送コストの上昇に加えて、原料の大幅な高騰も重なりましたため、苦渋の決断

として価格改定を行う運びとなりました。 

 

ご愛顧いただいておりますお客様にはご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、今後とも

変わらぬご愛顧ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

価格改定日： 2023 年10 月1 日より 

 

 旧価格(税抜き) 新価格（税抜き） 

ドーシャバランスオイル   シロダーラ 11,000 円 13,000 円 

 

※パッケージ、成分、内容量に変更はございません。 

 

以上 

 

 

＜お問い合わせ先＞ ウインセンス株式会社  

TEL０３－6262-7704（受付時間：平日10:00～1７:00） 


